АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

18.11.2024 № 193-од

О подведении итогов

муниципальных спортивных соревнований обучающихся

в первом триместре 2024-2025 учебного года

По итогам проведения в соответствии с Календарём спортивно-

массовых мероприятий, утверждённым приказом Комитета образования

Администрации городского округа Королёв от 27.06.2024 №138-од,

спортивных соревнований в первом триместре 2024-2025 учебного года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призёров муниципальных

соревнований согласно итоговым протоколам:

-  Легкоатлетическое многоборье (Приложение №1)

-  Легкоатлетический кросс (Приложение №2)

-  «Гагаринские старты»  (Приложение №3)

-  «Наследники Циолковского» (Приложение №4).

2. Наградить грамотами Комитета образования Администрации

городского округа Королёв команды, занявшие в муниципальных

спортивных соревнованиях I, II и III место.

3. Директору МБУ ДПО «УМОЦ» Черкашиной О.М. обеспечить

информирование руководителей общеобразовательных организаций

города об итогах соревнований.

4.  Опубликовать итоги муниципальных соревнований  школьников

на сайте МБУ ДПО «УМОЦ».

5.   Контроль исполнения данного приказа возложить на директора

МБУ ДПО «УМОЦ» Черкашину О.М.

Председатель Комитета образования                                      Н.В.Гусарова

Приложение №1

к приказу  Комитета образования

Администрации городского округа

Королёв Московской области

от_18.11.2024г.  №193-од

Список

победителей и призеров

муниципальных соревнований

по легкоатлетическому многоборью

место ОУ Результат  Руководитель команды

Команды 3-4 классов

1

МБОУ «Гимназия

№5» Победитель

Резчиков Кирилл Игоревич и

Никифорова Наталья

Владимировна

2

МБОУ СОШ №2

им.В.Н.Михайлова
Призёр

Ковешникова Ольга Ильинична

Птицын Анатолий Алексеевич

3

МБОУ «Гимназия

№17»
Призёр

Ершов Александр Владимирович

Морозова Анастасия Николаевна

Команды 5-6 классов

1

МБОУ «Гимназия

№17»

Победитель

Ильичёв Павел Андреевич

Ершов Александр Владимирович

2

МАОУ «Гимназия

№9»
Призёр

Никифоров Сергей Сергеевич

Любителев Дмитрий Евгеньевич

3

МБОУ СОШ №2

им.В.Н.Михайлова

Призёр

Птицын Анатолий Алексеевич

Ковешникова Ольга Ильинична

Команды 7-8 классов

1

МАОУ Гимназия

«Российская школа»
Победитель

Русаков Борис Александрович

Русакова Светлана Борисовна

2

МБОУ СОШ №2

им.В.Н.Михайлова

Призёр

Птицын Анатолий Алексеевич

Копытин Иван Валерьевич

3

МБОУ «Гимназия

№17»
Призёр

Ершов Александр Владимирович

Морозова Анастасия Николаевна

Приложение №2

к приказу  Комитета образования

Администрации городского округа

Королёв Московской области

от_18.11.2024г.  №193-од

Список

победителей и призеров

муниципальных соревнований по легкоатлетическому кроссу

место ОУ Результат  Руководитель команды

Команды 3-4 классов

1
МБОУ «Лицей №5» Победитель

Федоренко Марина Игоревна

Карнизова Татьяна Юрьевна

2

МБОУ «Гимназия

№17»

Призёр

Ершов Александр Владимирович,

Морозова Анастасия Николаевна

3

МБОУ СОШ №3

Призёр
Факриева Инна Равильевна

Буканина Татьяна Викторовна

Команды 5-6 классов

1
МБОУ «Лицей №5» Победитель

Карнизова Татьяна Юрьевна

Осипова Ирина Олеговна

2
МБОУ «Гимназия

№5»
Призёр Мартынов Александр Анатольевич

3
МАОУ «Лицей

№19»
Призёр

Тихомирова Мария Николаевна

Бурлаков Никита Сергеевич

Команды 7-8 классов

1

МАОУ Гимназия

«Российская школа»
Победитель

Русаков Борис Александрович

Русакова Светлана Борисовна

2 ГАОУ МО ЛНИП

Призёр

Головатский Владимир

Владимирович

Надежин Александр Михайлович

2

МБОУ «Гимназия

№3

им.Л.П.Данилиной»

Призёр

Гальянова Наталья Ивановна

Гергардт Ольга Михайловн

Грачёв Сергей Николаевич

Команды 9-11 классов

1
ГАОУ МО ЛНИП Победитель

Головатский Владимир

Владимирович

Надёжин Александр Михайлович

2

МАОУ «Гимназия

№9»
Призёр

Никифоров Сергей Сергеевич

Веретенников Валерий Викторович

Заремба Татьяна Олеговна

Любителев Дмитрий Евгеньевич

Мирзоев Мехроджиддин

Абдугафорович

3 МБОУ «Лицей №5» Призёр
Мисурев Илья Викторович

Кортьев Егор Александрович

Призёры личного первенства

  3-4 классы

Место Результат  Ф. И. участника ОУ

Учитель

подготовивший

участника

1 3.41.72 Евстратов Влад МБОУ «Лицей № 5»
Федоренко  Марина

Игоревна

2 3.54.06 Юрлов Глеб МБОУ «Гимназия №17»
Ершов Александр

Владимирович

3 3.54.16 Коробанов Тимофей МБОУ «Лицей №4»
Коршков Валерий

Фёдорович

1 4.05.38 Похил Екатерина МБОУ «Лицей № 5»
Федоренко  Марина

Игоревна

2 4.05.81 Егорова Софья МБОУ «Лицей № 5»
Федоренко  Марина

Игоревна

3 4.08.53 Ружьева Васелина МБОУ «Лицей № 5»
Федоренко  Марина

Игоревна

5-6 классы

Место Результат  Ф. И. участника ОУ

Учитель

подготовивший

участника

1 3.31.81 Колошин Фёдор МАОУ «Лицей №19»
Тихомирова Мария

Николаевна

2 3.37.04 Ломов Семён МБОУ «Гимназия №5»
Мартынов Александр

Анатольевич

3 3.39.83 Братилов Роман МБОУ «Гимназия №5»
Мартынов Александр

Анатольевич

1 3.39.75 Пастылёва Вероника
МБОУ «Гимназия №3

им.Л.П.Данилиной»

Гальянова Наталья

Ивановна

2 3.52.81 Кузнецова Виктория
МБОУ ПСОШ №2

им.М.Ф.Тихонова

Челышева Оксана

Юрьевна

Салюк Анастасия

Вячеславовна

Ткаченко Владимир

Войтехович

3 3.55.59 Хрусталёва Мария МБОУ «Лицей №4»
Красовская Ольга

Сергеевна

7-8 классы

Место Результат  Ф. И. участника ОУ
Учитель подготовивший

участника

1 2.53.68 Михайлов Владимир МБОУ СОШ №3
Трубников Никита

Ильич

2 3.10.97 Британ Георгий
МАОУ «Гимназия

«Российская школа»

Русаков Борис

Александрович

3 3.11.61 Федотов Денис
МАОУ «Гимназия

«Российская школа»

Русаков Борис

Александрович

1 3.31.08 Бурмисова Анна
МБОУ СОШ №2 им. В.Н.

Михайлова

Копытин Иван

Валерьевич

2 3.39.22 Сакулина Агния
МБОУ «Гимназия №3

им.Л.П.Данилиной»

Грачёв Сергей

Николаевич

3 3.39.74 Илюхина Валерия МБОУ СОШ № 12
Надёжина Елена

Сергеевна

 9 - 11классы

Место Результат  Ф. И. участника ОУ

Учитель

подготовивший

участника

1 2.53.32 Тюкачёв Александр МАОУ «Гимназия №9»
Веретенников Валерий

Викторович

2 2.53.67 Коваль Даниил МБОУ СОШ №3
Буканина Татьяна

Викторовна

3 2.54.49 Дементьев Юрий МАОУ «Гимназия №9»
Мирзоев Мехроджддин

Абдугафурович

1 3.31.29
Елистратова

Маргарита
МБОУ «Гимназия №5»

Абрамович Елена

Григорьевна

2 3.36.69 Шарлай Света МБОУ СОШ № 15
Павлова Валентина

Николаевна

3 3.38.78 Оседак Софья МБОУ СОШ №3
Факриева Инна

Равильевна

Приложение №3

к приказу  Комитета образования

Администрации городского округа

Королёв Московской области

от_18.11.2024г.  №193-од

Список

победителей и призёров

муниципальных соревнований

«Гагаринские старты» 3-4 класс

место ОУ Результат  Руководитель команды

1

МБОУ «Лицей №5»

Победитель

Федоренко Марина Игоревна

Карнизова Татьяна Юрьевна

2
МБОУ «Гимназия №5» Призёр

Никифорова Наталья

Владимировна

3

МБОУ СОШ №1
Призёр

Севостьянова Ольга

Николаевна

Виноградова Ольга

Владимировна

Список

победителей и призёров

муниципальных соревнований

«Гагаринские старты» 5 класс

место ОУ Результат  Руководитель команды

1

МБОУ «Лицей №5»

Победитель

Карнизова Татьяна Юрьевна

Осипова Ирина Олеговна

2

МАОУ «Лицей №19»

Призёр

Харитонов Дмитрий

Васильевич

Тихомирова Мария

Николаевна

Колокин Роман Викторович

Бурлаков Никита Сергеевич

3

МБОУ «Лицей №4»

Призёр Красовская Ольга Сергеевна

Приложение №4

к приказу  Комитета образования

Администрации городского округа

Королёв Московской области

от_18.11.2024г.  №193-од

Список

победителей и призеров

муниципальных соревнований

«Наследники Циолковского» (эстафеты)  6 класс

место ОУ Результат  Руководитель команды

1

МБОУ СОШ №10

Победитель

Анохина Ольга Вячеславовна

2

МБОУ «Лицей № 5»

Призёр

Осипова Ирина Олеговна

Карнизова Татьяна Юрьевна

3

МАОУ «Гимназия

«Российская школа»

Призёр

Русакова Светлана Борисовна

Список

победителей и призеров

муниципальных соревнований

«Наследники Циолковского» (эстафеты)  7-8 класс

место ОУ Результат  Руководитель команды

1

МАОУ «Гимназия

«Российская школа»

Победитель Русакова Светлана Борисовна

Русаков Борис Александрович

2

МБОУ «Лицей№4»  Призёр Красовская Ольга Сергеевна

3

МБОУ «Лицей № 5» Призёр Мисурёв Илья Викторович

Кортьев Егор Александрович